ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBIARA
PODER EXECUTIVO

Av. Olavo Pires, n° 2129, Centro – Telefax: (69) 3343 2192 – CEP 76995-000 – CNPJ/MF 63.762.041/0001-35

QUARTO TERMO ADITIVO DE PRAZO DE CONTRATO

QUE ENTRE SI, CELEBRAM A VÓLUS TECNOLOGIA E

GESTÃO DE BENEFÍCIOS LTDA E O MUNICÍPIO DE

CORUMBIARA-RO.

4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 98/2018

Processo Administrativo nº 607/2018

Aos quinze dias do mês de julho, do ano de dois mil e vinte e dois (15/07/2022), o MUNICIPIO DE

CORUMBIARA/RO, inscrito o CNPJ nº 63.762.041/0001-35, com sede e administração na Av. Olavo

Pires, nº 2129 – Centro - CEP 76995-000, Corumbiara/RO, neste ato representado por seu Prefeito Sr.

Leandro Teixeira Vieira, brasileiro, Agente Político, nascido no dia 19 de março de 1984, portador da

Cédula de Identidade RG sob o nº 729.564 SSP/SP e do CPF nº 755.849.642-04, residente e domiciliado

sito à Rua Ulisses Guimarães, nº 1949 - Centro, nesta cidade de Corumbiara (RO), doravante denominado

CONTRATANTE, e de outro lado a Empresa VÓLUS TECNOLOGIA E GESTÃO DE BENEFÍCIOS

LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob n° 03.817.702/0001-50, com sede na Rua: Rosulino Ferreira Guimarães,

n°. 839 Centro, Rio Verde/Go, CEP: 75901-260 doravante denominada de CONTRATADA, representada

neste ato pelo Sr. Dario Barbosa da Costa Junior, portador do CPF n° 618.998.872-52, doravante

denominado simplesmente CONTRATADO, ajustam o seguinte;

Clausula Primeira – Fica aditada a Clausula Segunda do Contrato 98/2018, “Do Prazo” – O prazo será

prorrogado por mais 12 (doze) meses conforme contrato 98/2018 do Processo Administrativo n° 607/2018.

Clausula Segunda – As demais cláusulas do Contrato nº 98/2018 do Processo Administrativo 607/2018

ficam inalteradas.

                                                                                      Corumbiara /RO, 15 de julho de 2022.

Leandro Teixeira Vieira

 Prefeito Municipal

Contratante

 Dario Barbosa da Costa Junior

Empresa: VÓLUS TECNOLOGIA E GESTÃO DE

BENEFÍCIOS LTDA

Contratada

_______________________________________             _______________________________________

                         Ajaj Alabi                                                             Fernando Henrique Alves Rossi

                          Fiscal do Contrato                                                                 Procurador Geral do Município de Corumbiara

Testemunhas:

______________________________________                  ______________________________________

NOME:         NOME:

CPF:         CPF:

		2022-07-20T13:21:49-0300
	DARIO DA COSTA BARBOSA JUNIOR:23649100134